
ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที� �/� �� โรงเรียนดัดดรุณี

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

คาบที� 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

134

ค���0� ศ���0�ส���0�พ�0��4พักท���0�ส���0�

316121ฉก.ล่าง�933145
สมสกุลปาริฉัตต์ศุภกจิมาลัยธนเสฏฐ์ธนา

ว���0� อ���0�ว�0�?�ว�0�?�พักค���0�ว���0�

853 521lab 2lab 2134853
เอี�ยมโฉมนวลจันทร์นวลจันทร์ธนารัชชดารัชชดา

ท���0� ว���0�ค���0�อ���0�พักพ���0�อ���0�

916 853132935323521
รัชชดาธนาBeverlynนริศเอี�ยมโฉมมาลัย

อ���0� ศ���0�ท���0�ส���0�พักค���0�อ���0�

934 315926124115521
เกศมาลัยปาริฉัตต์ธนาเอี�ยมโฉมBeverlyn

เพิ�มเตมิ ง���0�ส���0�ค���0�พักค���0�เพิ�มเตมิ

312124114131
ปวีณาปาริฉัตต์ธนาธนา

ธรรมศึกษา

แนะแนว

142
ธนัยนันท์

ยุวกาชาด

926

ชุมนุม

ง���0�

312
ปวีณา

จริยะ


